Câmara- Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.ló9/0001-24

REQUERIMENTO N° 109/2017
SENHOR PRESIDENTE

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas as normas
regimentais, que seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Prefeito
Municipal, solicitando - ao mesmo, informações sobre plantão do
Centro Odontológico aos finais de semana e feriados:

01- Atualmente há plantões do centro odontológico aos
finais de semana e feriados?

02- Quando um munícipe necessita de atendimento
Odontológico de urgência fora do horário comercial, onde ele pode
procurar este atendimento? Se existir este atendimento especificar
local e anexar a quantidade de' atendimentos de janeiro até a
presente data .:

03- Se não houver estes plantões aos sábados domingos
e feriados, seria possível um estudo para que este serviço fique' a
disposição da população o quanto antes?

04- Se não houver a possibilidade de atendimento a
população aos finais de semana e feriados especificar o porquê.

Plenário Syrio Ignátios, 03 de março de 2017.

CAMARA MUNICIPAL DE PORTO FERREI'V\
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁR::...
REALIZADA EM:..Q0/Q :) !Q.o ~ 1-
OESPACHÜ:. __.~::;...;.;"An:.;;;;OO;;..;;....;.PO..;...;,R~~ ~

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br